Чаваш Республики
Варнар районен
администрацие

Х У Ш У

16.11. 2018   г. № 241р

Вурнар поселоке

Чувашская Республика

Администрация

Вурнарского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.11. 2018   г. № 241р

п. Вурнары

Об утверждении Плана проведения

экспертизы нормативных правовых

актов администрации Вурнарского

района Чувашской Республики,

затрагивающих вопросы осуществления

предпринимательской и инвестиционной

деятельности на 2018 год

В соответствии с постановлением администрации Вурнарского района Чувашской

Республики от  30.12.2015 года  № 721 «Об утверждении Порядка проведения оценки

регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов,

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной

деятельности, Порядка проведения экспертизы нормативных правовых актов,

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной

деятельности», Протоколом заседания Координационного совета по развитию малого и

среднего предпринимательства при администрации Вурнарского района Чувашской

Республики от 14.11.2018 г.:

1. Утвердить План проведения экспертизы нормативных правовых актов

администрации Вурнарского района Чувашской Республики, затрагивающих вопросы

осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2018 год

(приложение к настоящему Распоряжению).

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации  Вурнарского района – начальника отдела сельского

хозяйства и экологии.

Первый заместитель главы администрации –

начальник отдела сельского хозяйства и экологии –

и.о. главы администрации                                                                                     В.А. Горбунов

Дмитриева Л.Ю.
8 (83537) 2-64-24

Приложение 1

к распоряжению администрации

Вурнарского района

          от 16.11. 2018   г. № 241р

План

проведения экспертизы нормативных правовых актов администрации Вурнарского

района Чувашской Республики, затрагивающих вопросы осуществления

предпринимательской  и инвестиционной деятельности

на 2018 год

№

п/п

Наименование нормативного

правового акта

Заявители Дата

проведения

экспертизы

Ответственные

исполнители

1 Постановление администрации

Вурнарского района  от 26.10.2017

г. №710 «Об индустриальных

(промышленных) парках на

территории Вурнарского района

Чувашской Республики»

Отдел

экономики и

имущественных

отношений

администрации

Вурнарского

района

ноябрь Отдел экономики и

имущественных

отношений

администрации

Вурнарского района

2 Постановление администрации

Вурнарского района Чувашской

Республики от 02.11.2017 г. № 720

«О Порядке организации и

осуществления муниципального

контроля в области торговой

деятельности на территории

Вурнарского района Чувашской

Республики»

декабрь

3 постановление администрации

Вурнарского района от 08.11.2017 г.

№729 «Об утверждении порядка

осуществления муниципального

жилищного контроля на территории

Вурнарского района»

Отдел

строительства,

ЖКХ, по

закупкам

товаров, работ,

услуг для

обеспечения

муниципальных

нужд

декабрь Отдел

строительства, ЖКХ,

по закупкам товаров,

работ, услуг для

обеспечения

муниципальных

нужд